

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۵ اگست ۲۰۲۰

"خینه بعد از عید" و یا "چهارزانو نشستن بعد از ...؟!"

جمعه- ۲۴ اسد ۱۳۹۹ - کابل: "رهائی زندانیان می‌تواند، پیامدهای خطرناکی برای افغانستان، امریکا و جهان داشته باشد. در میان این زندانیان قاچاقبران مواد مخدر و جنایت کاران بزرگ شامل اند. این موضوع با متحدان جهانی افغانستان در میان گذاشته شده است و نسبت به پیامدهای منفی احتمالی آن، به آنان گوشزد شده است، اما به هر حال این یک گام ضروری برای صلح بود که به درخواست امریکا برداشته شد."

"مسأله دیگری که به جامعه جهانی و ایالات متحد امریکا و نهادهای استخباراتی این کشورها، سازمان‌های استخباراتی قوی این کشورها ربط دارد، ما با آن‌ها هماهنگی کرده‌ایم و آنها هم چنین درخواست داده بودند. پس من مطمئن هستم که برنامه‌هایی برای مدیریت خطر ناشی از هر نوع نتیجه منفی وجود دارد."

آنچه در دو بند بالا از نظر تان گذشت، بخش‌هایی از صحبت "غنی احمدزی" با "شورای روابط خارجی امریکا" بود که شام روز گذشته در یک کنفرانس ویدیویی با آنها مطرح نمود، در یادداشت امروز مکتب کوتاهی در همین زمینه داریم:

۱- جریان صحبت "غنی احمدزی" با "شورای روابط خارجی امریکا" که کلاً شکل استغاثه و شکایت از "ترمپ" و نماینده آنها "خلیلزاد" را داشت بار دیگر به اثبات رسانید که مستبدان و جباران به همان اندازه که در تقابل با خلق خودشان "دلیر" و "بیباک" اند و حاضر اند با زدن مگسی با توپ، صد ها و هزاران تن را در داخل کشور شان به خاک و خون بکشند، حین مواجهه با قدرت‌های بیرونی عناصر بزدل، ترسو، فاقد استقلال و همیشه دنباله رو بوده و خواهند ماند.

۲- هرگاه "غنی احمدزی" از آنچه انجام داده واقعاً "تشویش" دارد و این استغاثه را بر همان مبنا انجام داده است، چرا حال که کار از کار گذشته و مرغ از دام پریده است، بدین فکر افتاده، چرا در همان زمان که از جانب "خلیلزاد" و "پومپئو" به گفته خودش زیر فشار قرار داشت تا حدی که گویا جلو روی "حامدکرزی" بین هم پرخاشجویی نموده، با دشنام دادن به زبان مادری علیه یک دیگر "دل شان را یخ" نموده اند؛ دست به دامان مقامات امریکائی دراز نمود؟ این سؤال وقتی اهمیت می‌یابد که بدانیم اسناد قرارداد انتقال لوله‌های گاز با شرکت پسر "خلیلزاد" در دست "غنی احمدزی" قرار داشت.

۳- اصل مسأله این است که "غنی احمدزی" می داند چه جنایتی را در حق مردم افغانستان و جهان انجام داده است، او که آگاهانه و متحدانه به نفع مثلث خبیث و وطنفروش "حامدکرزی، غنی احمدزی و خلیزاد" و به ضرر خلق افغانستان و خلقهای جهان و با زیر پای کردن خون صدها و هزاران تن از آنهایی که جهت دستگیری جانین طالب و قاچاقبران مواد مخدر جانباخته اند، بدین جنایت دست یازیده است، خوب می داند که ماحصل این جنایت چیست و چگونه افراد رها شده مجدداً دست به قتل، خونریزی، تجارت مواد مخدر و اختطاف فرزندان مردم می زنند. این به خاطر سلب مسؤلیت در آنروز و ادعای "من گفته بودم" آمده و دست به دامان جنایتکاران دیگر امریکائی دراز می نماید و از آنها کمک می خواهد.

این مغز متعفن که محبانش ادعای "متفکر دوم جهان" را در موردش دارند، از آن جایی که پای تأمین منافع خودش و باندش در میان است خود را به خرید می زند و نزد "مغز" از "دست" شکایت می کند این فریبکار نمی خواهد این نکته را به رخ خود بیاورد، که هیچ "دستی" بدون فرمان "مغز" اصولاً کاری انجام داده نمی تواند. او می خواهد باز هم به نفع اشغالگران هوچی گری نموده، شورای روابط خارجی امریکا را که حیثیت مغز را در مناسبات روابط بین المللی دارد، بی گناه جلوه دهد و مسؤلیت را متوجه "ترمپ" و نوکرانش یعنی "پومپئو" و "خلیزاد" نماید. هموطنان گرامی!

استغاثه کنونی "غنی احمدزی" نزد "شورای روابط خارجی امریکا" نه تنها وی را از خیانتی که در حق خلق ما انجام داده برائت نمی دهد، بلکه حین بازخواست توده ها، نفس استغاثه به مثابه سندی که آگاهی وی را از خیانتی که انجام داده گواهی می دهد، طناب دار گردنش خواهد شد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشاندگی می باشد!

سرکها ما می طلبد!